
27. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav  
 

15. 9. 2021 
 

Město Soběslav 
 
Přítomni: A. Krejčová, P. Hejný, M. Turek, J. Podlaha, L. Slabý 
 
Omluven: T. Šena 
 
Jednání výboru předcházela účast jeho členů na pracovním jednání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 
uskutečnilo stejný den. 
 
Program: 
 1. Pracovní setkání se zastupiteli města 
 2. Činnost výboru 
 
1. Pracovní setkání se zastupiteli města 
Na pracovním setkání seznámili členové výboru zastupitele s materiálem, který bude na programu řádného 
zasedání zastupitelstva 22. 9. 2021. Cílem tohoto setkání bylo vytvořit dostatečný prostor pro případné dotazy  
a diskuzi. V diskuzi odpověděli členové výboru na vznesené otázky týkající se především dopravy (parkování  
v klidu, zajištění parkování pro osobní vozy, cyklostezka). Členové výboru sdělili, že se připravuje projektová 
dokumentace na cyklostezku směrem do Chlebova. 
 
2. Činnost výboru 
Členové výboru poté pokračovali ve svém jednání. S ohledem na dané úkoly uložené zastupitelstvem a 
současnou situaci v tématu referenda, členové výboru navrhovali případné další aktivity výboru. Závěrem bylo 
shrnuto, že další činnost se bude odvíjet od výsledku jednání zastupitelstva, které se uskuteční 22. 9. 2021. 
 
 
 

Termín příštího jednání: dle dohody 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 16. 9. 2021 
 
 
 


